
 
 
 
  

 

Date: 17/10/2016 

 

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST 013078 – Car parking 

 

Please could you provide me with the following information under the Freedom of Information Act. 
 
How much money did the trust raise from car parking charges in each of the last four financial years (state the 
amount and the years for which figures are available)? Include a breakdown of staff and visitor/patient parking if 
possible. 
 
Staff parking only - 2015/16 - £455K, 2014/15 - £443K, 2013/14 - £432K, 2012/13 - £389k 
 
For visitor and patient parking - All of the Trust’s FM Services, including car parking are provided by our PFI 
Partner, Summit healthcare, under the PFI contract any income raised is retained by the PFI contractor 
concerned and we have no knowledge of the sums raised 
 
How much money was raised from parking fines in each of the last four financial years (state the amount and the 
years for which figures are available)? Include a breakdown of staff and visitor/patient fines if possible - 
 
Information regarding fixed penalty notices issued is not within The Dudley Group NHS Trust’s control. This 
information is not held by the Trust or held on behalf of the Trust. 
 
Do you charge for disabled parking - Please go to the Trust website http://dudleygroup.nhs.uk/patients-andvisitors/ 
car-parking/ 
 
Do you employ a private firm to run the car park for you? If so, how much of the money generated by parking fees is 
taken by the private firm - All of the Trust’s FM Services, including car parking are provided by our PFI Partner, 
Summit healthcare, under the PFI contract any income raised is retained by the PFI contractor concerned 
and we have no knowledge of the sums raised 


